
平素は弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。
2013年2月8日よりご案内させて頂いております通り、弊社製全長調整式ショックアブソーバ（TYPE CW）の
一部において下記の通り、ご使用状況により製品の破損につながる可能性があることが判明致し、
下記内容の部品交換を実施させて頂いております。
お早めに対策部品へ交換させて頂きたくお願い申し上げます。
ご愛用の皆様には大変ご迷惑をお掛け致します事を、心からお詫び申し上げます。

部品交換の概要
１、車両の現象

下記の車種・アイテムの一部ロットにおいて、走行中に大きなストロークをしたとき、

車両個体差によってリヤアーム部とリヤロアブラケットのクリアランスが少ない為に干渉し、

長期間ご使用になられた場合、通常想定外の箇所に応力が集中し続け、

合わせて腐食等外的要因が作用した場合にロアブラケット下端部に亀裂が生じ、

最悪の場合走行不能になる恐れがあります。

この部分のクリアランスが純正ショックは10～１５ｍｍ
弊社車高調の場合は5～7mmとなります。 参考図　車両後方右側取付け部

２、対応の内容

アップガレージ店舗にて、現状を確認させて頂きます。

ロアブラケットに亀裂等が生じている場合やリヤアーム部への干渉が有る場合は、

後日リヤロアブラケットを新しい物へ交換いたします。

交換部品

・リヤロアブラケット
追加カラー

リヤロアブラケット
対象商品

メーカー 品番(商品名)

TF003
TF002

TF008
TF004

※上記品番で証明書記載番号の該当する商品が対象となります。

商品名

登録No

上記証明書の商品名　登録Noの部分をご確認いただきますようお願い致します。

■お問い合わせは販売店のアップガレージまで

【製造元】【販売元】

〒227-0063　横浜市青葉区榎が丘7-22
㈱アップガレージ　
℡045-989-2345　fax045-989-2355

〒225-0025　横浜市青葉区鉄町1733-1
㈱キョウワコーポレーション　JIC横浜営業所

証明書記載No5562～18984
ノア/ヴォクシー

トヨタ
証明書記載No5562～18984
証明書記載No7813～21184

証明書記載No5562～18984ZRR70G

車両側取付け部

AZR60G
MNH/ANH10W

エスティマ MCR/ACR30W

型式車種名

ノア/ヴォクシー
アルファード

組み付け方向

この度は車高調整キットをお買い上げ頂き有難う御座います。この証明書は下記に基づいて保証するものです。販売店で御記入・捺印の上、大切に保管をお願い致します。

本製品の保証内容は各車整備要領書に準じた場合のみ適用となりますので予め御了承願います。尚、保証期間内であっても御客様の使用方法に問題があったと判断

した場合、保証を受けられない場合があります。無料保証対象期間は装着日より1年以内とさせて頂きます。また各パーツ品のみ対象となります。

本製品で発生した脱着工賃・関連作業工賃・その他の保証に関しても一切の責任を負いかねますので予め御了承願います。返送される費用はお客様負担となります。

販売店での御記入や捺印がない場合、保証の対象外となりますので予め御了承願います。

 備考

商品名

販売日

登録No.  No. 　　　　　　年　　　　月　　　　日

【発売元】

〒227-0063

神奈川県横浜市青葉区榎が丘7-22

株式会社　アップガレージ

　　　　　Tel： 045-989-2345

TF003　M-Type　AZR60G　6K/7K　ﾋﾟﾛ/AJ

005562

証　明　書証　明　書

販売店印

アップガレージオリジナル車高調（TYPE　CW）部品交換のお知らせ


